Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«БОЛЬШЕУНГУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

[image: image1.png]

663506, Красноярский край, Манский район, п. Большой Унгут ул. Юбилейная д.2, т. 839149 32318, un-gut@yandex.ru
ПРИКАЗ
05.09.2011 г.

   № 01-05-056
п. Большой Унгут

Об утверждении  приложений к образовательной программе

и плана работы школы на 2011/2012  учебный  год
          На основании решения управляющего совета школы от 02.09.2011 г. .№ 6

приказываю:

1. Утвердить приложения  к образовательной программе школы:

1.1  учебно – методический комплект, используемый в образовательном процессе в 2011/2012  учебном году (приложение 1, приложение 3).

1.2 годовой календарный учебный график образовательного процесса в 2011/2012 учебном году (приложение 4).

2. Утвердить план работы школы на 2011/2012 учебный год.

3. Утвердить рабочие программы по всем предметам учебного плана школы на 2011-2012 учебный год.

4. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                       Г. Н. Михайлова